Miratoi DREJTOR I PERGJITHSHEM

Joli MITROJORGJI
PREVENTIV RESTAURIMI I KISHES SE SHEN SERXHIT & BAKUT, HIMARE
Nr. PERSHKRIMI I PUNIMEVE Njésia | Sasia | Cmimi Vlera
I I PUNIME DHEU
RI1 Gérmim, nivelim e transport dheu me k d 20m. m3 20
RI9 Pastrim nga bimésia e ulét +injektim i solucionit per tharjen e bimeve te m? 110
keqija
RI10 Prerje dhe tharrje te rrenjeve masive(raundap 200cc) cope 3
Totalil
I IV PUNIME PRISHJE DHE SKELERIE
RIV.2 Cmontim mur guri md 35
RIV.13  |Cmontim ¢atie strukture druri m? 105
RIV.26 |Prishje suvatimi m? 70
RIV.8  |Prishje soleta b/a m? 0.07
RIIL6 Skele me tubo fasade ~ 8m m? 520
RIV.20 |Cmontim dyer dritare m? 2.35
Totali ll
X V. PUNIME MURATURE
R V.20  [Restaurim mur guri llag gélgere 1:3 m? 1.7
R.V.27  |Pastrim I murit ne krye, nen cati 3 6.8
R.V21  |Restaurim muri guri me llag gélqere 1:3 me teknikén shqep-qep i 13.5
R.V.28  |Konsolidim i kreut t& murit me 2cm llag gélgere 1:3 m? 1.2
Konsolidim strukturor i muraturave prej guri (me dy parete dhe mbushje né mes) i afreskuar 3
RVL16 |me teknikén e injektimit t& mishelés me rezistencé té larté 1.8
mekanike dhe pérbérje t& ulét t¢ kriprave té tretshme né ujé
R.VL19  [Fugatim muri (pastrim mekanik-+larje me ujé+fugatim) m? 260
Analiz.  |Puntelim per ndertim gemeri me elemente derrase m? 23
R.X.29  |Restaurim, plotesim kornize dere t=10 cm dhe dritare me pllaka guri m? 1
R.VL17  [Restaurim i ¢arjeve né mur guri me teknikén e injektimit (Pastrim i carjes, ml 5
larje ne ujé, injektim llag gélqere 1:3)
Totali lll
v VIILPUNIME HIDROIZOLIMI DHE CATIE
R.VIIL.29 [Restaurim gati tjegulla vendi m? 105
R.VIL35 |Restaurim strehe gatie me rrasa guri pa dekor m? 05
R.VIIL20 |Cati HD~8m, me tjegulla vendi + karton katrama 4mm (tjegulla te ngjashme m? 75
me té€ vjetrat)
R.VIIL.14  |Ulluk shkarkimi vertikal bakér ©100 ml 15
R.VIIL.15S  |Ulluk shkarkimi horizontal me bakér 33cm ml 74.5
Totali IV
v X PUNIME SHTRESASH
RX7 Restaurim I Shtreses me pllaka guri m? 62
R.X.10  [Shtres¢ me pllaka guri (Narteksi) m? 46
R. V.17  [Restaurim shkalle guri m? 3
Totali V
VI XI. PUNIME SUVATIMI DHE VESHJE
R.XI4  [Suva brenda mur guri me krah, llag gélqere 1:2 m? 155
RXIV.1 |Sherbetisje e bojatisje me gélqere m? 205
R.XIV.3 |Bojé vaji sipérfage metalike m? 14
RXIL1 |F.V dritare druri kasé binar teke xham m? 0.7
R.XIL4 |F.V dyer druri m? 8
R.I.5 Transport materiale me kafshé, deri né 3km 3 22

m:

Totali VI
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